
HR-07-02※※-02-01 

18JB0 

2018 年 10月吉日 

 

お得意様 各位 

 

ハナコメディカル株式会社 

埼玉県さいたま市浦和区元町 2-24-11 

TEL048(881)4101 

 

「ＣＰＰＥＧ コネクター」販売終了のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社製品「ＣＰＰＥＧ コネクター」の販売を終了する事とな

りましたのでご案内申し上げます。 

当該製品はチューブ栄養剤をPEGコネクターへ挿入しやすくする目的とした

補助コネクターです。近年、チューブ栄養剤メーカー様が独自で同様なコネク

ターを用意する様になっており市場での混乱はないものと考えております。 

尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当者、若しくは弊社代理店様へ

お問い合わせ頂きます様お願い申し上げます。 

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

販売終了規格 

販売名：ＣＰＰＥＧ コネクター 

製品番号：CPPEG-001 


